
Kontynuując tradycję… 

LETNIA AKADEMIA KARATE 

XXV Międzynarodowy Turniej Karate o Puchar Roztocza 

 

Miejsce: ZAMOŚĆ, termin: 30.06-8.07.2012r./8 dni/ 
Bursa Szkolna Nr 2, ul. Szczebrzeska 41 http://bursa2zamosc.pl/ 

Koszt: 850 zł /osoba* 

*W przypadku zgłoszenia do dnia 30 kwietnia 2012r. przysługuje zniżka w 

wysokości 100 złotych/osoby 

Koszt obozu obejmuje: zakwaterowanie i wyżywienie całodzienne, opieka pedagogiczna i medyczna, 

ubezpieczenie NNW, program sportowy i rekreacyjny, dyplom uczestnictwa.  

W cenę obozu nie jest wliczony transport. Przewidywany koszt transportu ze Szczecina i z 

powrotem - ok. 150 zł.  

Program sportowy: cztery treningi dziennie- zajęcia prowadzone z podziałem na wiek i poziom zaawansowania, 

uczestnictwo w turnieju karate o „Puchar Roztocza”, uczestnictwo w Regionalnym Kursie Mistrzowskim, trening 

na Rynku Wielkim w Zamościu, egzaminy na stopnie uczniowskie (dodatkowa opłata), możliwość korzystania z 

obiektów  sportowych na terenie ośrodka 

Specjalny program dla początkujących „Pierwszy Krok” adresowany do osób chcących spędzić aktywnie 

czas i zapoznać się  z wyjątkową sztuką walki karate tradycyjnym 

Zajęcia prowadzą: sensei Włodzimierz Kwieciński 7 dan, Andrzej  Maciejewski 4 dan, medaliści Mistrzostw 

Świata oraz zaproszeni renomowani instruktorzy krajowi i zagraniczni. 

Dodatkowe atrakcje: program rekreacyjny: zwiedzanie zabytków Zamościa, ZOO, ognisko, dyskoteka, gry i 

zabawy sportowe. 

Walory obozu: Efektywny system treningów, zakończony egzaminami i turniejem na Rynku Starego Miasta. 

Udział zawodników: z zagranicy: z Anglii, Litwy, Ukrainy, Białorusi oraz klubów z całej Polski. Unikalny  klimat 

historycznej Twierdzy Zamojskiej, sprzyjający budowaniu atmosfery do treningu. 

Dodatkowe informacje: W Letniej Akademii Karate mogą uczestniczyć dzieci, młodzież i dorośli (również 

rodzice). 

Termin zgłoszenia na obóz: do dnia 30.04.2012r. Wpłata zaliczki: 200 zł na konto: 

 Lubelski Związek Karate Tradycyjnego, 20-029 Lublin, ul. M.C.Skłodowskiej 5, Nr konta 

LZKT: 45 1500 1520 1215 2006 3703 0000, w tytule: „Zaliczka za obóz w Zamościu, imię, 

nazwisko uczestnika, grupa Szczecin” 

W przypadku rezygnacji zaliczka nie podlega zwrotowi. Termin wpłaty zaliczki traktowany 

będzie jako termin zgłoszenia. Pozostała kwota płatna najpóźniej na 7 dni przed obozem.  

Po wpłaceniu  zaliczki i pozostałej kwoty prosimy o niezwłoczne dostarczenie potwierdzenia 

wpłaty instruktorowi Pawłowi Karpowu.  

Kartę  uczestnika obozu należy złożyć  instruktorowi Pawłowi Karpowu 14 dni przed obozem.  

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń !!! 

 

Dodatkowe informacje i zgłoszenia: P. Karpow 666 500 919 

 

http://bursa2zamosc.pl/

